
 
 

ISTITUTO TECNICO STATALE - SETTORI ECONOMICO E TECNOLOGICO 

MANLIO ROSSI DORIA 

80034 MARIGLIANO (NA) Via Manlio Rossi Doria, 2  

telefono 0818851343 – Fax 0815191882 - www.itmanliorossidoria.it 

e-mail:natd420003@istruzione.it - Codice fiscale 92003220636 – PEC: natd420003@pec.istruzione.it 

 

 

 

         

 

 
- All’ Albo 

                                                                                                  -  Al Sito 

                                                                                                                                                                                                 

Oggetto: tempistica per messa a disposizione per eventuale stipula di contratti a tempo 

determinato Personale Docente  A.S. 2017/2018 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente 

ed educativo”; 

 CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato, 

inclusi i posti di sostegno, presso questa istituzione scolastica; 

 

DISPONE 

 

che le domande di messa a disposizione per l’A.S. 2017/2018 saranno accettate  dal 01/09/2017 al 

15 settembre 2017. 

Le domande dovranno essere inviate solo al seguente indirizzo di posta elettronica: 

natd420003@istruzione.it, corredate di curriculum vitae in formato europeo e copia documento di 

riconoscimento in corso di validità . Dovrà essere altresì specificato in modo chiaro la tipologia di 

posto (comune, sostegno, classe di concorso) per la quale ci si rende disponibili. Le domande 

inviate prima o dopo il predetto periodo  non saranno prese in considerazione 

                                                                                             

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof. Giuseppe Ianniciello 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 




